
南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路（二十涌南二路西、二十涌南
二路东）勘察设计施工总承包总评标报告 

 

由广州南沙交通投资集团有限公司实施的南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路（二十涌

南二路西、二十涌南二路东）勘察设计施工总承包招标项目，已委托广州市市政工程监理有限公司

在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成评标程序。现将评标情况报告如下： 

（一）基本情况 

该招标项目于 2024-05-01 00:00:00 至 2024-05-23 10:00:00在广州公共资源交易中心等媒体

发布招标公告，于 2024-05-01 00:00:00 至 2024-05-23 10:00:00在广州公共资源交易中心数字交

易平台接受网上投标登记，在规定的时间内共有 5 家投标申请人进行了投标登记，在递交备用投

标文件电子光盘（或 U 盘）的规定时间（2024-05-23 09:45:00 至 2024-05-23 10:00:00）内没有

投标申请人递交备用投标文件电子光盘（或 U盘）。该招标项目电子投标文件递交时间为 2024-05-01 

00:00:00 至 2024-05-23 10:00:00，经广州公共资源交易中心系统解密，共有 5 家投标申请人投

标文件解密成功。 

（二）开标情况 

南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路（二十涌南二路西、二十涌南二路东）勘察设计施

工总承包开标会于 2024-05-23 10:00:00 至 2024-05-23 11:00:00 在广州公共资源交易中心第 2

开标室（南沙交易部）举行，对按要求递交的电子投标文件进行开标，并宣读了投标文件的主要内

容。技术经济评标于 2024-05-24 09:00:00至 2024-05-24 15:00:00在广州公共资源交易中心第 2

评标室（南沙交易部）进行评审，开标、评标的全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。本

次评标采用综合评估法。 

（三）评标委员会组成 

根据招标文件的规定，本招标项目施工组评标委员会在开标前由招标人依法组建。 

评标委员会组长:

评标委员会成员

（四）评审情况 

施工组评标委员会按照招标文件的要求进行评标。 

1、资格审查：按照招标文件规定的评审办法，施工组评标委员会评委首先对 5 家投标申请人

进行资格审查，经评审，共有 5 家投标申请人的投标文件通过资格审查。 

2、工程总承包实施方案投标文件的有效性审查：施工组评标委员会评委对通过资格审查的投

标文件进行工程总承包实施方案投标文件的有效性审查，经评审，共有 5 家投标申请人通过工程

总承包实施方案投标文件的有效性审查。 



3、工程总承包实施方案详细审查评分：施工组评标委员会评委按照招标文件（含补充公告）

和招标澄清及答疑文件的规定对通过工程总承包实施方案投标文件的有效性审查的投标文件进行

详细审查，评出工程总承包实施方案得分。 

4、经济标投标文件有效性审查：施工组评标委员会评委对通过资格审查和工程总承包实施方

案投标文件有效性审查的投标人递交的经济标投标文件进行有效性审查，经评审，共有 5 家投标

申请人通过经济标投标文件有效性审查。 

5、建安工程费报价的算术校核：施工组评标委员会评委对通过经济标投标文件有效性审查的

投标文件的建安工程费报价进行算术校核。 

6、建安工程费投标报价评分：施工组评标委员会评委按招标文件（含补充公告）和招标澄清

及答疑文件的规定对投标文件建安工程费投标报价进行评分，评出经济分。 

7、最后，施工组评标委员会评委根据设计组评标委员会的评审结果，对同时通过设计方案投

标文件有效性审查、资格审查、工程总承包实施方案投标文件有效性审查和经济标投标文件有效性

审查的投标单位的设计方案得分、工程总承包实施方案得分及投标报价得分进行汇总，按“投标人

总得分（满分 100 分）=设计方案投标文件得分×权重 20%+（工程总承包实施方案得分×权重 50%+

投标报价得分×权重 50%）×权重 80%。”的公式，计算各有效投标文件的总分，并按照总分从高

到低排列先后次序。 

（五）评标澄清事项 

无。 

（六）否决投标情况 

序

号 
被否决投标的单位名称 被否决投标的具体原因 

1 无 无 

（七）评标结论 

经评审，根据招标文件的规定，评标委员会一致同意，推荐中标候选人如下： 

中标候选人排序 中标候选人单位名称 
投标总报价 

（元） 
总得分 

总得分 

排名 

第一中标候选人 

(主)中铁十八局集团有限公司;(成)中

铁十八局集团南方工程有限公司;(成)

广州地铁设计研究院股份有限公

司;(成)安徽省城建设计研究总院股份

有限公司;(成)中铁十一局集团城市轨

道工程有限公司 

284585521.87 96.24 1 



第二中标候选人 
(主)中铁四局集团有限公司;(成)武汉

市政工程设计研究院有限责任公司 
284250204.55 84.93 2 

第三中标候选人 

(主 )中铁广州工程局集团有限公

司;(成)中国市政工程华北设计研究总

院有限公司 

284054602.78 83.14 3 

 

施工组评标委员会（签名）： 

 

2024 年 5月 24日 




